

สรุปผลการประมาณราคางานค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านดงทองชั้น สวัสดิแพทย์ กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 160 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตรม.
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองใหม่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. คลองใหม่
 แบบเลขที่ -
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 เมื่อวันที่ 05 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	243,477.52	1.3624	331,713.77	FACTOR F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			331,713.77	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	คิดเป็นเงินประมาณ			330,000.00	เงินประกันผลงาน 0%

สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ..... ประเมินการ

(นายณเรศ นามวงศ์ภักดิ์)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ทำสวน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นควรอนุมัติ

(นายธำรง พงศ์จันทร์เสถียร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพลเทพ ศรีลัมพ์)

นิติกร

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายเอนก น้อยพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณเรศ นามวงศ์ภักดิ์)

นายช่างโยธา

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านลุงทองชั้น สวัสดิเทพย์ กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 160 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลคลองใหม่

ผ่านประมาณราคา

กองช่าง

อบต.คลองใหม่

ประมาณราคาโดย

นายณเรศ นามวงศ์อภิชาติ

เมื่อวันที่ 05 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1. งานถนน								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดคันทางเดิม	480.00	ตร.ม.	-	-	8.12	3,897.60	3,897.60	
2	งานโครงสร้างทางผิวและผิวจราจร								
	2.1 งานชั้นพื้นทาง (ทรายรองพื้นอัดแน่นหนา 0.05 เมตร)	24.00	ลบ.ม.	420.00	10,080.00	99.00	2,376.00	12,456.00	
	2.2 งานผิวจราจร (คอนกรีต (ค.2)หนา 0.15 เมตร)	72.00	ลบ.ม.	2,270.00	163,440.00	306.00	22,032.00	185,472.00	
	2.4งานหินคลุกไหล่ทางและปรับพื้นทาง	35.00	ลบ.ม.	373.00	13,055.00	63.00	2,205.00	15,260.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	3.1 เหล็ก WIRE MIESH Ø 4 มม.@ 0.20 × 0.20 ม.	480.00	ตร.ม.	21.50	10,320.00	5.00	2,400.00	12,720.00	
	3.2 เหล็ก RB 15 มม.	0.076	ตัน	17,570.00	1,335.32	4,100.00	311.60	1,646.92	
4	งานไม้แบบ (เฉพาะค่าแรง)	48.00	ตร.ม	-	-	115.00	5,520.00	5,520.00	
	4.1 ไม้แบบ คัด 30% ของทั้งหมด	14.00	ลบ.ฟ.	383.00	5,362.00	-	-	5,362.00	
	4.2 ตะปู	9.00	ก.ก.	57.00	513.00	-	-	513.00	
5	งานเบ็ดเตล็ด								
	5.1 ขางแอสฟัลท์	15.00	ลิตร	32.00	480.00	10.00	150.00	630.00	
	รวมค่างาน							243,477.52	


(นายณเรศ นามวงศ์อภิชาติ)
นายช่างโยธา


(นายพลเทพ ศรีลัมพ์)
นิติกร


(นายเกรียงศักดิ์ ทำสวน)
ผู้อำนวยการกองช่าง


(นายชารัง พงศ์จันทร์เสถียร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่


(นายเอนก น้อยพิทักษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่